

## **منابع خبری: ملاقات سه جانبه روسای جمهوری روسیه، آذربایجان و ارمنستان پیشرفتی در روند حل و فصل مناقش...**

ملاقات سه جانبه روسای جمهوری روسیه، آذربایجان و ارمنستان در سوچی پیشرفتی در روند حل و فصل مناقشه قره باغ بوجود نیاورد و طرفین تنها با رسمی کردن فرمول بندی اصول مورد اختلاف خویش موافقت کردند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : ملاقات سه جانبه روسای جمهوری روسیه، آذربایجان و ارمنستان در سوچی پیشرفتی در روند حل و فصل مناقشه قره باغ بوجود نیاورد و طرفین تنها با رسمی کردن فرمول بندی اصول مورد اختلاف خویش موافقت کردند.  
 به گزارش فارس به نقل از روزنامه "کامرسانت"، روز گذشته در سوچی نخستین مذاکرات "الهام علی اف" و "سرژ سارکیسیان"، روسای جمهوری آذربایجان و ارمنستان در سال جدید در حضور "دمیتری میدویدیف" رئیس جمهوری روسیه صورت گرفت.  
 علیرغم تلاش های میانجی گرانه روسیه، پیشرفتی در روند حل و فصل مناقشه قره باغ کوهستانی بوجود نیامد و همانطور که "سرگئی لارووف" وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد، مهمترین نتیجه مذاکرات سه جانبه روز دوشنبه در سوچی تنها موافقت طرفین با رسمی کردن و امضای فرمول بندی اصول مورد اختلاف در حل و فصل این مناقشه بود.  
 دیدار سه جانبه روز گذشته میدویدیف، علی اف و سارکیسیان در سوچی، نخستین دیدار از این نوع در سال جدید بود. برگزاری این دیدار باید نشان می داد که مسکو همچنان نقش اصلی را در روند حل و فصل مناقشه قره باغ کوهستانی ایفا می کند، چرا که در اواخر سال گذشته بسیاری از ناظرین سیاسی در این خصوص تردید پیدا کرده بودند.  
 به نوشته این روزنامه، منابع دیپلماتیک که در فراهم سازی مقدمات این ملاقات شرکت داشتند، از قبل خوش بینی خاصی نسبت به برگزاری این دیدار نداشتند و نتیجه ملاقات روز گذشته که بیش از دو ساعت به طول انجامید هم این مسئله را ثابت کرد.  
 در پایان این نشست سه جانبه روسای جمهوری با خبرنگاران به گفتگو نپرداختند و کنفرانس مطبوعاتی "سرگئی پریخودکا" مشاور رئیس جمهوری روسیه که قرار بود در پایان مذاکرات برگزار شود لغو گردید. در عوض "سرگئی لارووف" وزیر امور خارجه روسیه به گفتگو با خبرنگاران پرداخت.  
 به گفته وی، در جریان این مذاکرات، روسای جمهوری سه کشور به بررسی اصول مورد توافق در خصوص حل و فصل مناقشه قره باغ پیشنهادی از سوی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا در خصوص حل و فصل مناقشه قره باغ کوهستانی در ماه دسامبر سال 2007 که به "اصول مادرید" معروف است، پرداختند.  
 لارووف نتیجه نشست روز گذشته را اینگونه تشریح کرد: "مهمترین نتیجه این دیدار توافق در این خصوص بود که سندی تنظیم شود که در آن طرفین بطور رسمی اصول مورد اختلاف در حل و فصل این مناقشه را فرمول بندی کنند." به گفته وی، این سند موضوع مذاکرات آینده طرفین خواهد بود.  
 منابع نزدیک به مذاکرات اظهار داشتند که در واقع صحبت بر سر آن است که دو طرف از این به بعد اختلاف نظرات خود را روی کاغذ ثبت خواهند کرد.  
 بدین ترتیب می توان چنین نتیجه گرفت که نشست سه جانبه روز گذشته در سوچی هم نتوانست مواضع ایروان و باکو را در خصوص وضعیت نهایی قره باغ به یکدیگر نزدیک سازد.  
 پایان پیام.